РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «27» июня 2013г. № 365
г. Железногорск – Илимский
«Об исключении пункта 35 из Перечня недвижимого

имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Нижнеилимский район», предназначенного

для оказания имущественной поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, утвержденного

Решением Думы Нижнеилимского муниципального района

от 25.04.2013г. № 317»
             Заслушав предложение об исключении  пункта 35 из Перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район», предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного Решением Думы Нижнеилимского муниципального района  от 25.04.2013г. № 317, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Исключить из Перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район», предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного Решением Думы Нижнеилимского муниципального района  от 25.04.2013г. № 317, пункт 35.
2. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить в сети «Интернет» на сайте nilim.irkobl.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Мэр
Нижнеилимского муниципального района

Н.И.Тюхтяев